CÂMERA PARA PROJEÇÃO EM
TELÃO. CÂMERA PROFISSIONAL
COM RESOLUÇÃO DE 4K, VÍDEO

3840X2160, 1440X1080, FORMATO DE
GRAVAÇÃO DE VÍDEO XAVC S 4K,

XAVC S HD, XAVC S PROXY E
AVCHD E MESA DE CONTROLE

UND 4,00
0049757

220.056,51 880.226,04

VALOR TOTAL
R$8.470.700,88

(OITO MILHÕES QUATROCENTOS E SETENTA MIL SETECENTOS REAIS
E OITENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 02

LOTE 02 (CATRACAS ELETRÔNICAS)
WB SOLUÇÕES ENGENHARIA LTDA/CNPJ: 31.617.831/0001-30

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. CÓDIGO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1.0 SERVIÇOS INICIAIS

1.1 PLACA INDICATIVA DE OBRA M² 30,00 0049763 554,88 16646.40

[...]

REDE, CONFIGURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE

CONCENTRADOR DE FIBRA. CONFIGURAÇÃO DE
SWITCH GERENCIÁVEIS E MONTAGEM DE VLANS,

INSTALAÇÃO DE CONVERSORES DE MÍDIA.
ORGANIZAÇÃO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO DE

DADOS.

UND 3,00 0049765 94.520,13 283560.39

VALOR TOTAL

R$4.854.108,84

(QUATRO MILHÕES OITOCENTOS E CINQUENTA E

QUATRO MIL CENTO E OITO REAIS E OITENTA E

QUATRO REAIS)

LOTE 03
LOTE 03 (SONORIZAÇÃO)

WB SOLUÇÕES ENGENHARIA LTDA/CNPJ: 31.617.831/0001-30

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. CÓDIGO
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1.0 SERVIÇOS INICIAIS

Termo de Homologação 1848365         SEI 2024.58000.04214 / pg.

[...]

UND 200,00 0049772 819,14 163828.00

2.3
REINSTALAÇÃO DE CAIXA DE SOM PASSIVA/ATIVA EM

ATÉ 10M DE ALTURA.
UND 200,00 0049771 226,85 45370.00

2.4
INTEGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE SISTEMA DE

SONORIZAÇÃO
UND 4,00 0049770

1.153,20

4612.80

VALOR TOTAL

R$672.276,70

(SEISCENTOS E SETENTA E DOIS MIL DUZENTOS E

SETENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS)

No valor total de R$ 13.997.086,42 (TREZE MILHÕES NOVECENTOS E NOVENTA E SETE MIL OITENTA E SEIS
REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS).

*Item pendente de análise: Lote 04

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 10/06/2024, às 17:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.